
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 18
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004762 
Ze dne: 10. 08. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 79 800,-/ 96 558,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č.l - TS-04-Seznam akci 2021-08-05 fin

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal
GMtrch

Datum: 2021.08.10 
13:40:32+02'00'



SEZNAM AKCI
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU: 

04 - SEZNAM AKCÍ 

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

konzultant / analytik 0,5 6 200 3 100

projektový manažer 0,5 6 200 3 100

architekt / návrhář 1 6 000 6 000

Programátor / kodér 9 7 200 64 800

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 0,5 5 600 2 800

| C E L K E M  K č  b e z  D P H 79 800

z á k l a d n í p o p is :

Rozcestník akcí, který bude vstupním bodem do jednotlivých akcí MPV. Obsahuje standardní postranní menu, záhlaví 
s možností filtrování, fulltextu a tabulku seznamu akcí. Jednotlivé sloupce tabulky definovali zástupci ŘSD ČR, přehled 
sloupců je uveden v Příloze č. 1 tohoto dokumentu. Sloupce bude možné uživatelsky přizpůsobit -  zapnout, vypnout. 
Součástí bude export zobrazených údajů na obrazovce. Po kliknutí na řádek akce se uživatel přesměruje do detailu akce. 
Každý uživatel bude mít zobrazeny pouze ty stavby, ke kterým má v IDM přístup.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Přístup na stránku je výběrem volby „Seznam akcí" v postranním panelu úvodní stránky.

Příklad zobrazení

K dispozici budou filtry:

- Úsek ŘSD ČR
- Kraj
- Manažer akce
- Organizační jednotka

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



SEZNAM AKCI
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

- Komunikace
- Stav akce

Fulltext bude vyhledávat vhodnotách evidenční číslo, název akce, kraj, příjmení, jméno manažera akce, organizační 
jednotka, komunikace.

Záhlaví tabulky bude připraveno jako třířádkové, aby se co nejvíce eliminovaly dlouhé názvy sloupců, jejichž hodnoty jsou 
v tabulce pouze čísla.

Tabulka bude doplněna posuvníkem, pokud bude vybraný počet sloupců takový, že nedovolí jejich zobrazení na ploše 
obrazovky. Implicitně budou zobrazeny sloupce, které jsou uvedeny v seznamu modře. Uživatel bude moci pomocí úlohy 
„Upravit sloupce" vybrat sloupce, které chce mít zobrazeny, vyjma sloupců evidenční číslo a název akce, které budou 
zapnuté vždy. Vzhled výběru sloupců je uveden v Příloze č. 2 tohoto dokumentu. Najetí myší na řádek nebude doprovázen 
žádnou další akcí (tooltipem).

VMPV není evidována hodnota „Datum spuštění akce vMPV". Vdetailu akce bude muset být nově evidována, vnastavení 
akce. Datum bude následně zobrazený vzáhlaví karty akce, pod stávajícím údajem „Stupeň".

V současné chvíli není v MPV evidována hodnota „stav akce". Více viz. Kap. Hodnota stav akce.

Dostupná úloha „Export seznamu" provede export aktuálního stavu tabulky, tj. zapnuté sloupce + příp. aktivní filtr či 
fulltext, do formátu XLSX. Export nemá žádní další nastavení. Export bude obsahovat v prvním řádku názvy exportovaných 
sloupců a dále jednotlivá data akce v řádku. Žádná implicitní grafická úprava není požadovaná. Z důvodu přítomnosti 
exportu, bude horní lišta doplněna o ikonu exportu (ozubené kolečko s počtem vygenerovaných exportů ke stažení).

Pozn. Úprava horního záhlaví aplikace není součástí zadání, je řešeno v jiném vývojovém úkolu.

HODNOTA STAV AKCE:

Základní tabulka bude obsahovat vizuální rozdělení akcí na stav akce, které bude prezentováno samostatným úzkým 
barevným pruhem vždy na začátku tabulky, a dále pod tabulkou řádkovou legendou.

Stavy akce budou:

- Připravovaná akce
- Aktivní akce
- Pozastavená akce
- Uzavřená akce

Do dostupných filtrů nad seznamem akcí bude doplnění statický filtr pro zobrazení / nezobrazení uzavřených akcí. Údaj o 
stavu akce bude vždy součástí exportu seznamu do XLS, bude uveden jako třetí sloupec (za názvem akce).

Pro vyhodnocení stavu akce bude do MPV doplněn nový atribut stav akce. Stav akce bude zobrazený v detailu akce na 
kartě akce. Možnost editace stavu akce bude mít k dispozici role Administrátor, k samotnému stavu akce bude připojen 
datum, kdy stav nastal. Stav akce bude zobrazený na kartě akce, pod údajem „Datum spuštění akce vMPV".

Stav akce nebude mít žádnou vazbu na aktuální stav IDM, resp. na aktuální nastavení práv uživatelů k akci.

PŘEHLED

o KARTA AKCE

II PŘÍPADY

» LV

A VLASTNÍCI

Ť ZÁBORY

m SO

□ PARCELY

m MAPA

lM STATISTIKY

Karta akce

Evidenční číslo 

Název akce 

Kraj

Komunikace 

Zařazení akce do úseku 

Organizační jednotka 

Manažer akce

5001560002-49429

D10 MUK Bezdéčin, přímá větev

Středočeský kraj

D10

Úsek výstavby 

Správa Praha 

Homolová Lenka

Odp. os. za exter. zpracovatele 

Zpracovatel záb. elaborátu 

Projektant 

Stupeň

Datum spuštění akce MPV 

Stav akce

Haramulová Jitka, Ing. 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

DSP

dd.mm.rrrr 

Aktivní akce

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Načtení seznamu akcí po kliknutí na položku menu na úvodní stránce, funkce filtrů a fulltextu. Funkčnost úlohy „Upravit 
sloupce" (přidání / odebrání), funkčnost úlohy „Export seznamu", proklik do detailu akce. V detailu akce změna záhlaví, 
návrat na seznam akcí, či na úvodní stránku.

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



SEZNAM AKCI
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Příloha č. 1 -  Seznam sloupců

Evidenční číslo 
Název akce
Zařazení akce do úseku 
Kraj
Manažer akce
Organizační jednotka
Komunikace
Celkový počet případů
Celkový počet vypořádaných případů
Celkový stav vypořádání v %
TZ počet případů 
TZ vypořádanáno případů 
DZ nad 1 rok počet případů 
DZ nad 1 rok vypořádanáno případů 
DZ do 1 roku počet případů 
DZ do 1 roku vypořádanáno případů 
VB počet případů 
VB vypořádanáno případů 
Vyvlastnění počet případů

Stav Akce

Celkový počet parcel 
Datum poslední změny 
Autor poslední změny 
Datum spuštění akce v MPV 
Stupeň
Odp. os. za exter.zpracovatele (firma)
Odp. os. za exter.zpracovatele (příjmení jméno) 
Zpracovatel ZE (firma)
Zpracovatel ZE (příjmení jméno)
Projektant (firma)
Projektant (příjmení jméno)

Digitálně podepsal:
Datum: 10.08.2021 12:15:35 +02:00

GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


